

---

## PACHET MATERIALE CURATENIE

I.D.: 42349909

---

Data publicarii	28.03.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 212,86 RON - 212,86 RON

---

Descriere: 27084 Solutie anticalcar Antikalk Scale Remover Sano BUC 1.00 8.56 8.56 2 30104003  
MANUSI NITRYLEX NEGRE FARA PUDRA M 100/CUT CUT 4.00 18.90 75.60 3 LU812200 ROLA  
HARTIE IGIENICA ECO 19J JUMBO LUCART 2 STR. 9.1X23CM 120M 12 ROLE/BAX BAX 1.00 45.00  
45.00 4 LU863063 PROSOAPE DE MAINI DIN HARTIE EASY GREEN V250 1 STR. 21.5X25 CM 20  
PACH/BAX BAX 1.00 55.60 55.60 5 WNS-0516 Saci menajeri HDPE 35 litri, 50 buc/rola, 60 x 50  
cm, negru ROL 5.00 2.47 12.35 6 WNS-1972 Saci menajeri LDPE 120 litri 10 buc/rola 110 x 70  
cm negru ROL 5.00 3.15 15.75

---